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SIRKET HABERLERI

SURGY: Sirket azami pay sayisinin 2.000.000
lot ve azami fonun ise en fazla 150.000.000
TL olarak belirledigi bir geri alim programi
acikladu.

TARKM: Bayindirlar Yapi A.S. - Makfen Yapi
ins. San. Tic. A.S. Adi Ortakhigi ile imzalanan
Manisa ili Turgutlu OSB 1728 Ada

1 Parsel Zemin Guglendirme, Fabrika Binalari
ve Depolama Alanlariile

Cevre Diizenleme insaat Yapim isi
So6zlesmesi, Yiklenici'nin sozlesmeden
dogan ylkimlaltklerini tim ihtarlarimiza
ragmen yerine getirememesi ve isin
zamaninda tamamlanamayacaginin
anlasiimasi nedeniyle, her tirll yasal
hakkimiz sakli kalmak kosuluyla s6zlesme
kanunun verdigi yetkiye binaen hakl
olarak feshedilmistir.

OTKAR: Romanya Milli Savunma
Bakanligi'ni temsilen Romtehnica ile 4x4
Taktik Tekerlekli Hafif Zirhli Arag satisina
iliskin sozlesme imzalandi. Toplam tutar
KDV harig yaklasik 31 milyar TL'dir.
Teslimatlarin 2025 yili son ¢eyreginde
baslayarak partiler halinde 5 yil igerisinde
tamamlanmasi planlaniyor.

ALARK: Bagl Ortakligimiz Alfor Aviation and
Technical Services Limited Yonetim Kurulu
tarafindan; Havacilik sektoriinde faaliyet
gostermek lizere 18.000.000,00 TL (on sekiz
milyon Tiirk Lirasi) sermayeli bir anonim
sirket kurulmasina ve s6z konusu

sirkete 18.000.000,00 TL ile istirak
edilmesine karar verilmistir.
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ISGYO : Tiirkiye is Bankasi A.S.'nin
milkiyetinde olan ve is Kuleleri
Kompleksinde yer alan, istanbul ili,
Besiktas ilgesi, Rumelihisari Mahallesi, 81
pafta, 1420 ada 1 parselde kayitli,

ticaret fonksiyonuna sahip, toplam 5.954
m2 kiralanabilir alani bulunan 50 numarali
bagimsiz béliimiin KDV hari¢ 900.000.000
TL bedelle satin alinmasina ve bagimsiz
bélimdeki 5.892 m2'lik alanin aylik
4.124.400 TL + KDV bedelle T. is Bankasi
A.S.'ye 1 yillik siire ile kiralanmasina
karar verilmistir.

DOAS: istanbul-Besiktas'ta bulunan ve
Dogus Holding'in maliki oldugu
gayrimenkuliin, sirketin temsil ettigi
markalar i¢in showroom olarak
kullanilmak {izere 280.000.000 TL bedelle
satin alinmasina karar verildi.

UFUK: Sirketin sahip oldugu isletme haklari
ve kira sozlesmesi, Yildiz Holding'in iliskili
tarafi olan Beta Marina'ya 376.001.728
TL+KDV bedelle devredildi.

GSDHO : Sirketimizin sermayesinin
tamamina sahip oldugu bagh ortakhg GSD
Varlk Yonetim A.S., Sekerbank T.A.S.'nin
27/11/2024 tarihinde satisa gikarilan
toplam 97,7 milyon TL anaparaya

sahip ticari/kobi nitelikli portfoyin ihalesini
en ylksek teklifi vererek

kazanmistir. Bu ihaleye toplam 3 varlik
yonetim sirketi katilmistir.
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PAY GERI ALIM TABLOSU 27.11.2024

HISSE  ADET
YGGYO
CEMzY
LKMNH
FRIGO
AGESA
TKFEN
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30,000
850,000
19,432
20,000
6,000
50,000

FIYAT ALINAN TOPLAM PAY

60,175
9.86-9.90
17.34-17.40
8,24
135.70-135.80
78.50-78.60

A

586,963
8,350,000
5,104,143
3,404,590
1,476,628
8,485,090

Toplam Alis Ort. Son Fiyat

53.12 60.10
9.93 9.90
19.61 17.35
7.62 8.23
5229  135.80
68.43 77.70
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Yatirim sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim
danismanligl kapsaminda degildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile
musteri arasinda imzalanacak yatinm danismanligi sézlesmesi cercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir
yatirim aracinin alim satim onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gérusler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.
Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. TUm sinyal
ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan gavenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullaniimasi nedeni
ile ortaya cikabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Degerler sorumlu degildir.
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